
第110号の組み立ての前にお読みください
平素は『週刊 Honda NSX』をご愛読いただきありがとうございます。

このたび 第109号の組み立て及び第110号の提供パーツについてお知らせがございます。

皆様には多大なるご迷惑をおかけします事をお詫びいたします。
今後ともより良いパートワークの制作に尽力して参りますので、

何卒よろしくお願い申し上げます。

「109-4 ホーン音ボタン」の組み立てについてお詫びと訂正

本誌に記載のない提供パーツのお知らせ

第109号 P7 ステップ３に「幅が広い方を上にする」
とありますが、正しくは「幅が広い方を下にする」と
なります。
ここにお詫びして訂正いたします。

第110号では本誌に記載のないパーツが１点
含まれていますが、こちらはリモコン用の
バッテリーを押さえるスポンジです。
下記をご参照のうえ、組み立てを行ってくだ
さい。

組み立ては本誌 P9 ステップ14
を行う前に、「110-18 ウレタン
スポンジ」の剥離紙を剥がして、

「110-11 バッテリーカバー」に
貼り付けてください。

「110-18 ウレタンスポンジ」表 「110-18 ウレタンスポンジ」裏

HNS-N110

株式会社デアゴスティーニ・ジャパン
お客様サポートセンター TEL:0570-008-109
（月～金 10：00 ～ 16：00 土日祝除く )


